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Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor,
fritextkommentarer och eventuellt andra underlag.

I studenternas fritextsvar framkommer att pandemin i viss mån har påverkat deras utbildning och att
fler moment på campus varit önskvärt. Dock framgår att de tycker att det utifrån omständigheterna
har hanterats väl inom programmet. Det efterfrågas mera samtalsmetodik och kommunikation, samt
inslag av praktik. 

Programledarens sammanfattande analys.

En tredjedel av studenterna har besvarat enkäten. Enkäten har kompletterats med en skriftlig
programvärdering efter diskussion i mindre grupper vid programavslutningen .I studenternas
fritextsvar framkommer att pandemin i viss mån har påverkat deras utbildning och att fler moment
på campus varit önskvärt. Sammanfattningsvis anser studenterna att dessa omständigheter har
hanterats väl inom programmet. Det som efterfrågas mera samtalsmetodik och kommunikation, samt
inslag av praktik, andra exempel på områden studenterna efterfrågar mera undervisning kring är
migration, integration och internationellt socialt arbete. Gästföreläsningar är ett uppskattat
återkommande inslag i flertalet kurser, studenterna efterfrågar dock fler gästföreläsningar ur ett
klient/brukarperspektiv. 



Förslag till förändringar.

Utifrån studenternas enkätsvar och kommentarer är huvudelen nöjda med sin utbildning.
Studenternas tankar kring förbättringsområden samt behovet av att i större utsträckning belysa
medborgar/klient/brukarperspektiv kommer tas i beaktande inför kommande terminer.
I socionomprogrammets reviderade utbildningsplan som gäller sedan HT-23 ingår mera
samtalsmetodik och fler fältinslag genom programmets kurser.

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau
innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i
värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


